
Bästa medlemmar i SPF Seniorerna 159 Hässleholm! 

Nu är vårens aktiviteter över och då har vi att se fram emot sommaren med alla sina många och varierande 

höjdpunkter.  

Inleder med stort tack till alla våra eldsjälar i föreningen som gör det möjligt att satsa mot att förbättra vår förening. 

Vi har haft många aktiviteter under våren bl a har två fullbokade resor genomförts av PR gruppen. I april var det 

resan ”Tura” mellan Helsingborg- Helsingör som alltid är lika populär. I maj månad genomfördes resan till Karlskrona 

med Marie Louise Braun som en populär och kunnig guide.  Utflykten blev otroligt uppskattad.    

Onsdagsträffarna under april – maj har bjudit på mycket varierande innehåll bla ”Äta bör man – ändå dör man”  med  

Jan Boris Möller, Ukulelegruppen Happy Strings och vår egen Linedansgrupp stod för underhållningen och som sista 

program för våren berättade Claes Ruderstam om ”1600-talet och snapphanarna” 

Två frukostmöten har anordnats på City Gross och ett restaurangbesök på Restaurangskolan. 

I maj månad anordnades en utflykt, för våra medlemmar som är 85+, till Möckelsnäs och Råshult . Bussen var fullsatt 

med många pigga och glada medlemmar. 

Under långlördagen i maj var SPF aktiva genom att synas och höras på Stortoget, iklädda våra neonfärgade västar. 

Det sista arrangemanget för våren var att vi anordnade en välkomstträff  för våra nya medlemmar. Än en gång 

välkomna! 

 Inför hösten hoppas vi att det nya medlemsregistret kommer att fungera bättre. Inbetalningskort och tidningen 

Senioren har fortfarande inte nått alla medlemmar. Tack Margareta, Lars S, Judit och Lena för ert tålamod! 

Vår förening är inte bara en ideell förening, det verkar också vara en idealisk förening!!!! 

Har Du intresse av att engagera Dig inom något område så hör bara av Dig!   

Nu vill jag önska alla medlemmar en trevlig midsommar och en fortsatt skön sommar 

 

Hälsningar                          

Lena Grevesmühl Råvik, ordförande 

Juni 2017 
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